
UNIVERZITA J. E. PURKYN� V OSTI NAD LABEM 

Projekt „Naše světové dědictví - Hornická kulturní krajina Krušnohoří I Erzgebirge '< U@@DMfflld

Poptávka na tisk publikace 
,,Studijní průvodce kulturně-historickými hodnotami Krušnohoří 1.-11." 

Dovolujeme si Vás požádat o kalkulaci nákladů na tisk a výrobu dvoudílné publikace „Studijní 
průvodce kulturně-historickými hodnotami Krušnohoří 1.-11. pro projekt „Naše světové dědictví - Hornická 

krajina Krušnohoří I Erzgebirge." Předpokládané datum realizace je počátek roku 2020. Publikace bude mít 
dvě části (dva svazky), z nichž oba budou mít stejné parametry. Poptáváme dvě varianty (bližší specifikace 
viz níže). 

A) Varianta barevně: B) Varianta černobile:

Náklad 300 ks první díl, Náklad 300 ks první díl, 
+ 300 ks druhý díl + 300 ks druhý díl

Tiskové strany 280 Tiskové strany 280 
Formát B5 Formát A5 

Vazba V4 Vazba V4 

Materiál bloku 115g matná křída Materiál bloku 90g BO 
Barevnost bloku 4/4 (uprostřed dvě složky 115 g křida) 

Materiál obálky křída 350g 
Barevnost obálky 4/0

Barevnost bloku 1/1 (uprostřed dvě složky 4/4) 
Materiál obálky křida 350g 

Barevnost obálky 4/0 

Prosíme o odpověď nejpozději do pátku 29. 11. 2019. Děkujeme za ochotu a spolupráci. 

Kontaktní osoba: 
xxx 

Filozofická fakulta 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

Pasteurova 13, 400 96 Ústí nad Labem 
ivana.blahova@ujep.cz 



,,t:r11SkliH<»:ák :a.s. 
r;:. ' 
c� 

TISK HORAK 
Drážďanská 83A • 400 07 Ústí nad Labem 
+420 475 669 811 • www.tiskhorak.cz

Univerzita J. E. Purkyně 

české mládeže 8 
40096 Ústí nad Labem 
Česká republika 

Cenová nabídka: 

náklad 

formát výrobku (š x v) 

Knižní blok 

stran 

barevnost 

papír 

formát 

Obálka 

stran 

barevnost 

papír 

formát 

Dokončující zpracování 

vazba 

specifikace 

způsob balení 

brožura 176 x 250 mm 280+4 

300 

176 X 250 

280 

4/4CMYK 

křída matná 115g 

176 x 250 mm 

4 

4/0CMYK / 

křída matná 350g 

176 x 250 mm 

Vazba V4 

Balení do folie 
Balení na palety 

Náklad 

300 

Cena celkem 

95 698,65 Kč 

Cena za kus 

318,9955 Kč 

váha(g/ks): 

Nabídka vystavena: 

Platnost nabídky: 

739,2 g 

26.06.2020 

25.07.2020 

Uvedené ceny jsou bez DPH a ceny za dopravu. 

Číslo nabídky: N20-02923 

Práce, které nejsou v této nabídce výslovně uvedeny, budou vyúčtovány jako vícenáklady. V případě změn cen papíru bude cena za 
výrobek v oblasti papír přepočítána dle aktuálních cen. 

Příprava tiskových dat: 
požadujeme grafický formát PDF podle definice PDF/X-1a verze 1.3, soubor musí být kompozitní 
- rozlišení 300 dpi (bez alfa kanálů, zahrnuté veškeré fonty).
- barvový prostor CMYK (ořezové značky, lomové značky, obrazová část)
- ICC profil ISO coated_ V2_eci.icc
- v případě kresby k hranici formátu papíru: přesahy kresby 3 mm 

Orientační nezávazné ceny dopravy: 
1 kg až 200 kg do Prahy 199 Kč (možnost i levnější dopravy kurýrem cca 140 Kč ) 
201 kg až 500 kg do Prahy 250 Kč 
nad 500 kg do Prahy a ostatní lokality (individuální kalkulace přes obchodního zástupce Tisk Horák a.s.) 

Děkujeme Vám za vaši poptávku a zasíláme naši nabídku k posouzení. S přátelským pozdravem 


